MC ULTRACROSS

4" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Venosa (PZ) - 10-05-2015

www.ultracross.it

MYLARS

Camp. Regionale FMI - 4™ Prova Venosa

Mini85cc

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:01:06

Carpe Diem MX 1,470 Km.
10/05/2015 15:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(123) Pisani David
1 15:02:49.198
2 1:33.516 +0.262 15:04:22.714
3 1:33.796 +0.542 15:05:56.510
4 15:07:29.764
5 1:35.516 +2.262 15:09:05.280
6 1:36.364 +3.110 15:10:41.644
7 1:35.652 +2.398 15:12:17.296
8 1:36.904 +3.650 15:13:54.200
9 1:38.527 +5.273 15:15:32.727
(31) Borrozzino Nicolo'
1 15:02:47.890
2 1:37.231 +2.971 15:04:25.121
3 15:05:59.381
4 1:35.333 +1.073 15:07:34.714
5 1:36.312 +2.052 15:09:11.026
6 1:35.636 +1.376 15:10:46.662
7 1:36.512 +2.252 15:12:23.174
8 1:36.454 +2.194 15:13:59.628
9 1:40.759 +6.499 15:15:40.387
(49) Minutolo Pietro
1 15:03:01.728
2 1:42.531 +1.167 15:04:44.259
3 1:42.489 +1.125 15:06:26.748
4 1:43.543 +2.179 15:08:10.291
5 1:44.818 +3.454 15:09:55.109
6 1:43.123 +1.759 15:11:38.232
7 1:43.865 +2.501 15:13:22.097
8 1:41.864 +0.500 15:15:03.961
9 15:16:45.325
(333) Eritano Antonio
1 15:03:07.082
2 1:43.737 +3.454 15:04:50.819
3 1:44.736 +4.453 15:06:35.555
4 1:42.478 +2.195 15:08:18.033
5 1:43.288 +3.005 15:10:01.321
6 1:42.254 +1.971 15:11:43.575
7 1:41.707 +1.424 15:13:25.282
8 15:15:05.565
9 1:41.453 +1.170 15:16:47.018
(19) Trapani Marco
1 15:03:03.594
2 1:44.717 +1.345 15:04:48.311
3 15:06:31.683
4 1:44.810 +1.438 15:08:16.493
5 1:47.624 +4.252 15:10:04.117
6 1:47.781 +4.409 15:11:51.898
7 1:46.718 +3.346 15:13:38.616
8 1:48.620 +5.248 15:15:27.236
9 1:47.574 +4.202 15:17:14.810
(91) Landi Manuel Maria
1 15:03:02.188
2 1:47.298 +0.052 15:04:49.486
3 15:06:36.732
4 1:49.148 +1.902 15:08:25.880
5 1:47.568 +0.322 15:10:13.448
6 1:49.819 +2.573 15:12:03.267
7 1:50.426 +3.180 15:13:53.693
8 1:53.356 +6.110 15:15:47.049

Giro Tempo del Giro

6 2:07.850
7 2:06.967

(27) Calce Marco

Diff Ora

+5.359 15:13:42.565
+4.476 15:15:49.532

1

2 2:43.831

3
4 2:02.174
5 2:01.229

6 2:01.508

7 2:04.590

(777) Cavuoti Andrea

15:03:08.295
15:05:52.126
15:07:51.253
+3.047 15:09:53.427
+2.102 15:11:54.656
+2.381 15:13:56.164
+5.463 15:16:00.754

+44.704

1
2:21.698

2

3 2:24.781
4 2:25.433
5 2:33.762
6 2:28.536

(17) Pennacchio Alfonso

15:03:37.575

15:05:59.273

+3.083 15:08:24.054
+3.735 15:10:49.487
+12.064 15:13:23.249
+6.838 15:15:51.785

Giro lempo del Giro Diff Ora
(12) Brancati Simone
1 15:03:25.886
2 1:46.735 +3.529 15:05:12.621
3 15:06:55.827
4 1:44.529 +1.323 15:08:40.356
5 1:46.373 +3.167 15:10:26.729
6 1:48.296 +5.090 15:12:15.025
7 1:49.524 +6.318 15:14:04.549
8 1:49.082 +5.876 15:15:53.631
(4) Raho Simone
1 15:03:15.988
2 1:52.127 +3.842 15:05:08.115
3 15:06:56.400
4 1:51.871 +3.586 15:08:48.271
5 1:50.979 +2.694 15:10:39.250
6 1:51.385 +3.100 15:12:30.635
7 1:49.696 +1.411 15:14:20.331
8 1:49.698 +1.413 15:16:10.029
(143) Fontana Carmine
1 15:03:09.597
2 1:53.352 +3.668 15:05:02.949
3 1:51.135 +1.451 15:06:54.084
4 1:52.220 +2.536 15:08:46.304
5 1:51.765 +2.081 15:10:38.069
6 1:53.098 +3.414 15:12:31.167
7 1:50.997 +1.313 15:14:22.164
8 15:16:11.848
(22) Del Duca Sebastiano
1 15:03:06.724
2 1:50.774 +2.393 15:04:57.498
3 1:49.314 +0.933 15:06:46.812
4 1:50.769 +2.388 15:08:37.581
5 2:13.754 +25.373 15:10:51.335
6 1:49.985 +1.604 15:12:41.320
7 15:14:29.701
8 1:48.872 +0.491 15:16:18.573
(81) De Sia Vincenzo
1 15:03:10.657
2 1:50.346 +2.956 15:05:01.003
3 15:06:48.393
4 2:09.954 +22.564 15:08:58.347
5 2:08.485 +21.095 15:11:06.832
6 1:50.345 +2.955 15:12:57.177
7 1:49.486 +2.096 15:14:46.663
8 1:51.670 +4.280 15:16:38.333
(97) Sicuriello Francesco
1 15:03:14.592
2 1:56.172 +3.548 15:05:10.764
3 1:54.512 +1.888 15:07:05.276
4 1:57.581 +4.957 15:09:02.857
5 1:57.147 +4.523 15:11:00.004
6 1:56.063 +3.439 15:12:56.067
7 1:52.883 +0.259 15:14:48.950
8 1:52.624 15:16:41.574
(29) Morello Francesco Ciro
1 15:03:21.531
2 15:05:24.022
3 2:03.120 +0.629 15:07:27.142
4 2:04.606 +2.115 15:09:31.748
5 2:02.967 +0.476 15:11:34.715

1
2 1:44.905
3 1:47.762

15:03:05.466
15:04:50.371
+2.857 15:06:38.133

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Emilio Parretta

Stampato: 10/05/2015 16:49:06

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



